MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Capivari, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Capivari,

instruído pelo Edital n.º 832 de 22/11/2017 dou de 23/11/2017, seção 3 págs. 58.

Área:

  Pedagogia
Regime de trabalho:

40 horas

Processo: 23430.000990.2017-78  N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Dildo Pereira Brasil 120,67

2º  Paula Macchione Saes  109,00

3º  Renata Rodrigues Maia Pinto 108,33

4º  Valéria Scomparim de Lima 106,67

5º  Alaide Bonagurio Julio  97,67

6º José Luiz Marques   82,33

7º  Patrícia Koh Adati  Desclassificada

8º

9º

10º